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KOMPANIA REGJIONALE PER MBETURINA
“EKOREGUJIONI" SH.A. - PRIZREN

Adresa: Rruga “KUKSIT" nr 10
Lyra Regjionale

Tel: 029-241-147
Email: krm_ecoregjioni@yahoo.com
info@ekoregjioni.com

Daté/a 13.10.2025 J
Pér/Za/To Kandidatét/aplikantét
Kopje/a/CC -

Nga/Od/From Njésia e BNJ

| kandidatéve gé plotésojné kriteret

Njésia e Burimeve Njerézore duke U bazuar né nenin 9 pika 4 t& Udhézi
Nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedur
pér Pozitat e Punés : Vozités Kategoria C, Kryepuntoré

Mbiemri




Kontroller

N Emri Mbiemri ’
6. Nderim Begqgj
il Mestan Guzhda ‘
8. Rasim Krasniqgi
2 Hailil Isakaj B

Kandidati/ja i/e lartcekur i/e cili i ka plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe té vecanta sipas
shpalljes s& konkursit, do t& njoftohen pérdatén, ditén dhe orén e mbaitjes sé& testit me shkrim
pérmes emailit.

Késhilla Juridike: Kundér ké&tij Vendimi, kandidati/ja /e paké&naqur me rezultatin e verifikimit
paraprak t& aplikacionit, mund té& ushtrojé ankesé né Komisionin pér Ankesa brenda tre (3)
ditésh nga ditae pranimit t& kétij Vendimi.
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